
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
 

Про розгляд депутатського запиту депутата 
Броварської міської ради Зінченка М.А. до 

правоохоронних органів та органів державної реєстрації 
стосовно рейдерського захоплення 

ПП "Виробничого підприємства "МЕТИЗ" 

 
Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 15, 21, 22, 24 Закону України «Про статус депутатів місцевих 
рад», розглянувши запит депутата Броварської міської ради Зінченка М.А. до 
правоохоронних органів та органів державної реєстрації стосовно 
рейдерського захоплення ПП "Виробничого підприємства "МЕТИЗ", 
Броварська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Підтримати депутатський запит депутата Броварської міської ради 
Зінченка М.А. до правоохоронних органів та органів державної реєстрації 
стосовно рейдерського захоплення ПП "Виробничого підприємства 
"МЕТИЗ" (додається).

2. Доручити секретарю міської ради Бабичу П.І. направити депутатський 
запит до Броварського відділу поліції, Броварської місцевої прокуратури 
та управління державної реєстрації головного територіального управління 
юстиції у Київській області.

3. Запросити керівників Броварського відділу поліції та Броварської 
місцевої прокуратури на чергову сесію Броварської міської ради для 
інформування щодо фактів викладених у депутатському запиті депутата 
Броварської міської ради Зінченка М.А.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря ради Бабича П.І.
 

Міський голова                                                                        І.В. Сапожко
 
  

м. Бровари
від 16 серпня 2018 року
№ 1054-44-07


